

Marker Entreprise Holding ApS

CVR-nr. 32 27 38 82

Misteltenvej 14

2770 Kastrup

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. februar 2017

Dirigent

Mads Marker

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

2talRevision

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Marker Entreprise Holding ApS
Misteltenvej 14
2770 Kastrup

CVR-nr.	32 27 38 82
Stiftelsesdato:	24. juni 2009
Hjemstedskommune:	Kastrup
Regnskabsår:	1. oktober - 30. september

Direktion

Mads Marker

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. februar 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et Holding selskab, hvis eneste aktivitet er at eje kapitalandele i Murerfirmaet Marker ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 2.515 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	-1.250	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2.518.815	1.606.723
Finansielle omkostninger	<u>-6.197</u>	<u>-5.257</u>
Resultat før skat	2.511.368	1.601.466
1 Skat af årets resultat	<u>4.125</u>	<u>-29.504</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>2.515.493</u>	<u>1.571.962</u>
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.118.815	
Overført resultat til næste år	<u>1.346.678</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>2.515.493</u>	

Balance pr. 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2016	2015
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.211.111	2.092.296
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.098.880	0
2 Finansielle anlægsaktiver i alt	8.309.991	2.092.296
ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.309.991	2.092.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.672	4.974.367
Tilgodehavender i alt	84.672	4.974.367
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	84.672	4.974.367
AKTIVER I ALT	8.394.663	7.066.663

Balance pr. 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.036.111	1.917.296
Overført resultat	3.406.369	2.059.691
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>6.617.480</u>	<u>4.151.987</u>
Skyldig selskabsskat	812.466	536.952
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>812.466</u>	<u>536.952</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.002.306
Selskabsskat	814.036	280.934
Anden gæld	39.447	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.234	88.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>964.717</u>	<u>2.377.724</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.777.183</u>	<u>2.914.676</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.394.663</u>	<u>7.066.663</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-275	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3.850	29.504
	-4.125	29.504
		Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder
		kr.
2 Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		175.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Kostpris ultimo		175.000
Op- og nedskrivninger primo		1.917.296
Andel af årets resultat, netto		2.518.815
Udbytte		-1.400.000
Op- og nedskrivninger ultimo		3.036.111
		3.211.111

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af kapitalandele i Murerfirmaet Marker ApS, nom. DKK 125.000. Ejerandelen udgør 100% samt kapitalandele i Marker Ejendomme ApS, nom. DKK 50.000. Ejerandelen udgør 100%

2talRevision

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat-disponering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
3 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.917.296	0	1.118.815	3.036.111
Overført resultat	2.059.691	0	1.346.678	3.406.369
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	-50.000	50.000	50.000
	4.151.987	-50.000	2.515.493	6.617.480

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 24 juni 2009	125.000
Ultimo	125.000

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse udgør ultimo DKK 930 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
